1

2ª Revisão do Plano Diretor Municipal

PARTICIPAÇAO PREVENTIVA  - Início do procedimento

Exmo. Sr.
Presidente da Câmara Municipal
de Montemor-o-Velho

IDENTIFICAÇÃO DO PARTICIPANTE:

Nome/Designação:

Morada:

Código Postal:       E-mail:

B.I./C.C.:       Validade:

Contribuinte:       Telefone/Telémovel:

IDENTIFICAÇÃO DA PARCELA/PRÉDIO (se aplicável):

Morada:

Freguesia:      Código Postal:

No âmbito da prévia participação pública do procedimento da 2ª Revisão do PDM, e nos termos do disposto no n.º 2
do artigo 88º do Regime Jurídico dos Instrumentos de Gestão Territorial, aprovado pelo Decreto-Lei n.º80/2015, de
14 de maio, apresenta a Vossa Excelência a seguinte sugestão/observação:

2

(continuação)

ANEXOS:

Planta de Localização:  (obrigatória quando referente a uma parcela/prédio específico)

Outros:

Montemor-o-Velho,

                                                                                                                  (data)

_______________________________________________________

                                                                                                     (assinatura)

	untitled1:
	untitled2:
	untitled3:
	untitled4:
	untitled5:
	untitled6:
	untitled7:
	untitled8:
	untitled9:
	untitled10:
	untitled11:
	untitled12:
	untitled13:
	untitled16:
	untitled17:
	untitled14: Off